
C5

Pieza 6 

Cabezal alto para perno

a,g

g,j

b
d,e,f

g,h,i

7

3

4

1

B1-R

C/P

2

c,d

C2

g,h,i,j

K-28

Porta enchufe

con la buloneria " ". FIG. 2

NOTA DE INSTALACION:

-Colocar los laterales "Pieza 2" con la buloneria "a,g" en "A". FIG. 1

-Luego poner el bastidor "Pieza 1" a los laterales con la buloneria "c,d,e,f".

-Por ultimo, la oreja de refuerzo "Pieza 7" en "B" con el tornillo "b", y al lateral en "C"  

C3

A
B

C
C

FIG. 1 FIG. 2

(j)

04Tornillo 7/16" x 1" 1/2

02

Tornillo 3/8" x 1"

c/ arandela

04Tornillo M10 x 1.25 x 35(a)

(b)

(c)

(d) Arandela plana 7/16" 08

04Tuerca 7/16"(f)

(e) Arandela grower 7/16" 04

02

Arandela grower 3/8"(h)

(i) Tuerca 3/8"

02

08Arandela plana 3/8"(g)

Tornillo M8 x 1.25 x30 

02

Laterales

Equipamientos 4x4

T.A.

Cant.DetalleItem

Despiece

HYUNDAI CRETA 18+

Enganche TRACC

Dibujado:

Cant.DetalleItem

Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AA
Fecha:

Codigo:

Modificado:

06-03-19

EF-400

(5)

(4)

(3)

(1)

Cabezal  Tracc 

01Bastidor 

01

01

01

Perno Ø 14 mm

Porta enchufe

Alfiler de seguridad

Calcos

(B1-R)

Cant.

Precaución cadenas

Item

01

Detalle

(C2) 01

Logo Bracco

(C3) 01

Bandera argentina

(C5) 01

Aprobado:

02

Oreja refuerzo 02(7)

Calco cód. de producto 01(C/P)

01

(6)

Kg

Carga máx. sobre cabezal

Carga máxima sobre cabezal: 40 Kg

Tracción máxima: 1200 

(2)


